
RLFUKW.341-69/09                                                        Karpacz 23.04.2009 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na wykonanie zadania pn. „Budowa drogi przeciwpoŜarowej przy Przedszkolu w Karpaczu – 

w trybie Projektuj – Buduj”.  

 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                                              Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych     

                                   „ T R A K T ” 

                                             Włodzimierz Lewowski    

                                   Sędzisław 50  

                                   58 – 410   Marciszów    

z ceną: 353.800,00 zł brutto  

słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych brutto 

 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

1. Oferta Nr I: 

            Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjnych     

 „ T R A K T ” 

            Włodzimierz Lewowski    

 Sędzisław 50  

 58 – 410   Marciszów    

cena – 290.000,00 zł netto  

           353.800,00 zł brutto    100 pkt      

słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset złotych brutto  

oferta waŜna 

 


